GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
*** DIRECCION DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL ***
FIDEICOMISOS PUBLICOS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013

(en Miles de Pesos)

“‘g -
Oaxaca de todos

un gobierno para todos

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

BANCOS MONEDA NACIONAL

INVERSIONES EN MONEDA NACIONAL CP

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

OTROS DEUDORES DIVERSOS POR
COBRARACP

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante
Bienes Muebles

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

Activos Diferidos

ESTUDIOS,FORMULACION Y
EVALUACION DE PROYECTOS

Total de Activo No Circulante

Total de Activos

23,232

15,644

55,886

42

136

123,483

94,762

123,660

218,422

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

CONTRATISTA POR OBRAS EN BIENES
DE DOMINIO PUBLICO POR PAGAR A
C.p.

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

RETENCIONES DE IMPUESTOS POR
PAGAR A CP

OTRAS RETENCIONES Y
CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CP

MINISTRACIONES DE FONDOS POR
PAGAR A CP

CUENTAS POR PAGAR POR
PRESTAMOS OTORGADOS

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CP
Total de Pasivo Circulante
Total de PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Patrimonio Generado
Resultados de Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
RESULTADO DEL EJERCICIO

Resultados de Ejercicios Anteriores

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

Total de Patrimonio Generado

Total de HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

73,873
347
94
11
12,420
1,000
7,018
94,762
94,762
123,483
178
123,660
123,660
218,422



	gobernador0001
	indice  2013
	Cuenta Pública 2013
	ANEXOS 2013
	ESTADO_FINANCIERO_PARAESTATAL_2013
	actividades_paraestatal_2013
	NOTAS_AL__ESTADO_CONSOLIDADO_DE_SITUACION_FINANCIERA_DEL_SECTOR_PARAESTATAL
	SITUACION_FINANCIERA_fideicomisos 2013
	ACTIVIDADES_FIDEICOMISOS_2013
	NOTAS fideicomisos



