

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

*** DIRECCION DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL ***



FIDEICOMISOS PUBLICOS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013 (en Miles de Pesos)

ACTIVO			PASIVO		
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes			Cuentas por Pagar a Corto Plazo		
BANCOS MONEDA NACIONAL	23,232		CONTRATISTA POR OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO POR PAGAR A C.P.	73,873	
INVERSIONES EN MONEDA NACIONAL CP	15,644		TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	347	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes			RETENCIONES DE IMPUESTOS POR PAGAR A CP	94	
OTROS DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CP	55,886		OTRAS RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CP	11	
Total de Activo Circulante		94,762	MINISTRACIONES DE FONDOS POR PAGAR A CP	12,420	
			CUENTAS POR PAGAR POR PRÉSTAMOS OTORGADOS	1,000	
Activo No Circulante			OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CP	7,018	
Bienes Muebles			Total de Pasivo Circulante		94,762
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA	42		Total de PASIVO		94,762
EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	136		HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO		
Activos Diferidos			Patrimonio Generado		
ESTUDIOS,FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	123,483		Resultados de Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)		
Total de Activo No Circulante		123,660	RESULTADO DEL EJERCICIO	123,483	
			Resultados de Ejercicios Anteriores		
			RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	178	
			Total de Patrimonio Generado		123,660
			Total de HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO		123,660
Total de Activos		218,422	Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio		218,422
	_			=	